
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº. 782/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 16 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto:  Requerimento  nº  276/2021-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em  atenção  ao  requerimento  supracitado,  que  solicita  informações  e
providências referentes a possibilidade de ser enviado para a Câmara Municipal um
Projeto de Lei Complementar para incluir  na Lei Complementar nº 125/2010, um
artigo  que  possibilite  ao  servidor  público  municipal  utilizar  o  valor  recebido  pelo
cartão  PAS,  também  em  farmácias  de  nosso  município,  de  acordo  com  o
Departamento Municipal de Recursos Humanos, informamos o seguinte:

a) e b) As informações constam do Memorando Interno, do Departamento
Municipal de Recursos Humanos, cuja cópia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA  (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/EMS/kes
OF
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Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100   E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP 

Resposta do Executivo 62/2021
Protocolo 32436 Envio em 23/09/2021 16:43:53

R
es

po
st

a 
do

 E
xe

cu
tiv

o 
62

/2
02

1 
Pr

ot
oc

ol
o 

32
43

6 
E

nv
io

 e
m

 2
3/

09
/2

02
1 

16
:4

3:
53

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

R
es

ol
uç

ão
 n

º 
11

3,
 d

e 
06

 d
e 

ju
lh

o 
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

da
 v

er
sã

o 
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

65
14

/1
65

14
_o

ri
gi

na
l.p

df



R
es

po
st

a 
do

 E
xe

cu
tiv

o 
62

/2
02

1 
Pr

ot
oc

ol
o 

32
43

6 
E

nv
io

 e
m

 2
3/

09
/2

02
1 

16
:4

3:
53

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

R
es

ol
uç

ão
 n

º 
11

3,
 d

e 
06

 d
e 

ju
lh

o 
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

da
 v

er
sã

o 
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

65
14

/1
65

14
_o

ri
gi

na
l.p

df



R
es

po
st

a 
do

 E
xe

cu
tiv

o 
62

/2
02

1 
Pr

ot
oc

ol
o 

32
43

6 
E

nv
io

 e
m

 2
3/

09
/2

02
1 

16
:4

3:
53

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

R
es

ol
uç

ão
 n

º 
11

3,
 d

e 
06

 d
e 

ju
lh

o 
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

da
 v

er
sã

o 
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

21
/1

65
14

/1
65

14
_o

ri
gi

na
l.p

df


		2021-09-23T16:43:28-0300




